
Lähettäjä: jari pesonen

Vastaanottaja: Luttinen Anne

Kopio: raunosavenius@gmail.com

Aihe: Valitus, Kiepin sahan melu ym. ympäristöasiat

Päivämäärä: keskiviikko 5. marraskuuta 2025 16:05:51

Valitus

Kiepin sahan melutaso on kasvanut viime vuosina investointien/kapasiteetin tuplaamisen myötä merkitsevästi ja

on nykyisin hyvin häiritsevää. Pahin melu tulee tukkien kolinasta ja matalataajuisesta pyöräkuormaajien äänestä

joka tulee myös rakennukseen sisään. Kuormausta tehdään myös viikonloppuisin.

Merkille pantavaa on että saha sijaitsee herkällä alueella. Järven rannalla äänet kantautuvat helposti kauas. On

itse asiassa kummallista että melumääräykset ovat samat järven rannalla olevalle laitokselle kuin sisämaassa

olevalle laitokselle. Tämä tulisi kuitenkin ottaa huomioon. Jos saha sijaitsisi esim. kilometrin päässä rannasta

puiden ympäröimänä olisi ympäristön melutaso luonnollisesti pienempi.

Viimeiset melumittaukset on tehty 2023 joissa jo tuolloin on mittauksen virhemarginaalit huomioonottaen 55db

raja-arvo ylittynyt. Tämän jälkeen mm. mediatietojen mukaan sahan kapasiteettia on nostettu 100% mutta

mitään merkittäviä meluntorjuntatoimia ei ole tehty. Lähialueella (n. 1,4km järvenselkää) olevana ei melun

lisääntymisestä ole epäselvyyttä kuten jo aiemmin totesimme. Tehdyt melumittaukset keskittyvät saha alueelle

eivätkä kerro mikä tilanne on kauempana järven suuntaan.

Kova iskevä ääni joka sahalta kuuluu on hyvin häiritsevä vaikka melun raja-arvot eivät ylittyisikään.

Sahalta kulkeutuu myös kiintoainesta rantaan mikä tulisi saada loppumaan.

Kiepin sahan lähialueella asuu ja lomailee paljon ihmisiä jotka ovat panostaneet koteihinsa/loma-asuntoihinsa

paljon. On todella kummallista että saha voi toiminnallaan pilata ko. ihmisten mahdollisuudet

melusaastettomaan asumiseen ja on olettamus että lähialueen pitää sietää kasvanut melutaso. Jari Pesosen

vapaa-ajan asunto on ollut suvun hallussa vuodesta 1962. Saha oli tuolloin jo olemassa mutta toiminta oli niin

pientä että meluhaittaa ei ollut.

Saveniuksen vapaa-ajan asunnossa vietetään aikaa jo kolmannessa polvessa.

Vaadimme toimenpiteitä melulähteiden eliminoimiseksi ja uusia melumittauksia Sitowisen toimesta jotta tämän

hetken melutaso saadaan selville ja että tulokset ovat vertailukelpoisia aiempiin. Melumittauksia tulee tehdä

myös Tuulentuvantie 37 ja 39 alueella eri sää olosuhteissa koska melun kantautuminen on hyvin säästä

riippuvaa ja niin että melua aihettavat prosessivaiheet (tukkien lajittelu ja kuormaus) ovat käytössä.
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